様式第 1号

緊急自動車対策道路整備事業補助金交付申請書

(緊急自動車対策道路整備事業実績報告書)

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

  年度において緊急自動車対策道路整備事業を下記のとおり実施したいから、

補助金    円を交付してください。

      年  月  日付泰阜村指令  第  号で補助金の交付決定の

あつた  年度緊急自動車対策道路整備事業を下記のとおり実施しまし

た。

記

 1 事業目的

 2 事業計画(事業実績)

路 線 名

施行カ所

(設置場

所)

事

業

主

体

事

業

量

工 期
事

業

費

事 業 費
の 内 訳

備

考

着

工(予

定)年

月日

しゆ
ん工
(予
定)年
月
日

村費
補助
金

そ
の
他

            円 円 円

合 計

 (備考) 実績報告書の場合にあつては実績を黒字で記載し、計画と実績が相違

する部分についてはその上段に赤字で計画を記載すること。

 3 歳入歳出予算(決算)

  (1) 歳入予算(決算)

区 分

本年度予算額

(本年度精算
額)

前年度予算額

(本年度予算
額)

前年度予算額
(本年度予算
額)に対する
増 減
(減は△)

備 考

村費補助

金

円 円 円

自己負担

金

合 計

  (2) 歳出予算(決算)

区 分

本年度予算額

(本年度精算
額)

前年度予算額

(本年度予算
額)

前年度予算額
(本年度予算
額)に対する
増 減
(減は△)

備 考

  円 円 円

合 計

 4 事業完了(予定)年月日

様式第 2号

緊急自動車対策道路整備事業変更承認申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付泰阜村指令 第  号補助金交付決定のあつた  年

度緊急自動車対策道路整備事業の計画を下記のとおり変更したいから、承認して

ください。

記

 1 変更の理由

 2 変更事業計画の内容

様式第3号

緊急自動車対策道路整備事業中止承認申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付泰阜村指令 第  号で補助金交付の決定のあつた

 年度の緊急自動車対策道路整備事業を下記のとおり中止したから、承認してく

ださい。

記

 1 事業中止の理由

 2 事業の遂行状況

路

線

名

計 画 事 業 遂 行 高

事業工

種

施 行
カ 所
設置
場所

事 業

主 体

事業

量

事業

費

村費
補助
金

事業

量

事業

費

村

費補

助金

進ち

よ

く

率

備

考

        円 円   円 円 ％

合 計

 3 事業を中止する期間

 4 事業実施についての見とおし

 5 事業完了予定月日

様式第4号

緊急自動車対策道路整備事業廃止承認申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付泰阜村指令 第  号で補助金交付の決定のあつた

 年度の緊急自動車対策道路整備事業を下記のとおり廃止したいから、承認して

ください。

記

 1 事業廃止の理由

 2 事業廃止に伴う返還補助金額          円

様式第5号

緊急自動車対策道路整備事業完了期限延長承認申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付泰阜村指令 第  号で補助金交付の決定のあつた

 年度の緊急自動車対策道路整備事業の完了期限を下記のとおり延長したいか

ら、承認して下さい。

記

 1 事業が予定の期限内に完了しない理由

 2 事業の遂行状況

路

線

名
計 画 事 業 遂 行 状 況

完 了

予 定

年月日

備

考

事

業

工

種

施行カ
所

設 置
場 所

事

業

主

体

事業

量

事業

費

完 了
予 定
年月日

着 工

年月日

進ちよ

く率

事業の

現 況

円

％

様式第6号

緊急自動車対策道路整備事業補助金交付申請取下書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付泰阜村指令 第  号で補助金交付の決定のあつた

 年度の緊急自動車対策道路整備事業に係る補助金交付申請を下記の理由によ

り取り下げます。

記

 1 取下げの理由

様式第7号

緊急自動車対策道路整備事業実施状況報告書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年度の緊急自動車対策道路整備事業の実施状況は、下記のとおりです。

記

 1 緊急自動車対策道路整備事業実施状況

(  年  月  日現在)

路

線

名

事業工

種

施行か所
または

(設置場
所)

計 画 でき高
進捗

率

残 高 着

工年

月日

備

考

事
業
量

事
業
費

事
業
量

事
業
費

事
業
量

事
業
費

      円   円 ％   円

合 計

様式第8号

緊急自動車対策道路整備事業補助金交付請求書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付泰阜村指令第   号で補助金交付の決定のあつた

 年度の緊急自動車対策道路整備事業補助金を下記のとおり支払(概算払)して

ください。

     金          円

 (参考)

路 線 名
補助金交

付決定額

概 算 払 額

残 額
前回ま
でに支
払を受
けた額

今 回

の 請 求

額

計

円 円 円 円 円

様式第9号

緊急自動車対策道路整備事業補助金返還期限延長申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付第  号で請求のあつた  年度緊急自動車対策道路

整備事業補助金の返還期限を下記のとおり延長してください。

記

 1 延長申請の理由

 2 延長申請による納期    年  月  日

様式第10号

緊急自動車対策道路整備事業補助金返還請求取消申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付泰阜村指令 第  号で請求のあつた  年度の緊急

自動車対策道路整備事業補助金を下記のとおり取消してください。

記

 1 返還請求取消申請理由

 2 返還請求取消申請金額          円

様式第11号

緊急自動車対策道路整備事業補助金返還請求に

係る加算金免除申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付 第  号で請求のあつた  年度の緊急自動車対策

道路整備事業補助金返還に係る加算金を下記のとおり免除してください。

記

 1 加算金免除申請の理由

 2 加算金調書

補 助

金受領額

補助金受

領年月日

返 還 補

助 金 額

規則第17
条による
加算金

免除申請

額
備 考

円   円 円 円

様式第12号

緊急自動車対策道路整備事業補助金返還に係

る延滞金免除申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年  月  日付  第  号で請求のあつた  年度の緊急自動車対

策道路整備事業補助金の延納に係る延納金を下記のとおり免除してください。

記

 1 延滞金免除申請の理由

 2 延滞金額           円

 3 免除申請金額         円

様式第13号

緊急自動車対策道路整備事業財産処分承認申請書

年  月  日

  泰阜村長    殿

事業主体名

代 表 者 名          印

    年度において緊急自動車対策道路整備事業により取得した(効用の増加

した)財産を、下記のとおり処分したいから、承認してください。

記

 1 処分の内容(補助金交付の目的に反しての使用、譲渡、交換、貸付け、担保

等に分けて記載すること。)

 2 処分する理由

 3 処分対象の財産内容

 4 取得時の状況

路 線 名

及 び 事

業工種

施 設

の 所 在

管理主

体

取 得 財

産 内 容

取

得年

月日

取

得 金

額

取 得 金
額 内 訳

備 考 県
費補
助金

その

他

円 円 円

 5 処分の方法、価格、貸付年月日、条件等